

	и нормативно-правового обеспечения																						
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист по охране и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист I категории по нормативно-правовому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист I категории (по опеке и попечительству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Работники не относящиеся к муниципальным служащим																						
11	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УО

(должность)



(подпись)

Ивкина С.Н.

Ф.И.О.

13.05.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране и ТБ

(должность)



(подпись)

Дябкин М.И.

Ф.И.О.

13.05.2015

(дата)

Начальник отдела

(должность)



(подпись)

Битиных Н.Г.

(Ф.И.О.)

13.05.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

-

(№ в реестре)



(подпись)

Михайлин Василий Александрович

(Ф.И.О.)

13.05.2015

(дата)